L pece

Fundagio Assistencial & Previ

ATIVO

DISPONIVEL
REALIZAVEL
GESTAO PREVIDENCIAL
GESTAO ADMINISTRATIVA
INVESTIMENTOS
TITULOS PUBLICOS
ATIVOS FINANCEIROS DE CREDITO PRIVADO
RENDA VARIAVEL
FUNDOS DE INVESTIMENTOS
DERIVATIVOS
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
INVESTIMENTOS EM IMOVEIS
OPERACOES COM PARTICIPANTES
DEPOSITOS JUDICIAIS/RECURSAIS
RECURSOS A RECEBER - PRECATORIOS
OUTROS REALIZAVEIS - INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO E INTANGIVEL
IMOBILIZADO
INTANGIVEL
GESTAO ASSISTENCIAL

TOTAL DO ATIVO

Emissédo: 24/01/2025 14:40:38

EX. ATUAL

Fev/2024
59D

325.925 D

6D
14D
325.905 D

326.068 D

Balango Patrimonial
Referéncia: 29/02/2024

PASSIVO

EXIGIVEL OPERACIONAL
GESTAO PREVIDENCIAL
GESTAO ADMINISTRATIVA
INVESTIMENTOS
EXIGIVEL CONTINGENCIAL
GESTAO PREVIDENCIAL
GESTAO ADMINISTRATIVA
INVESTIMENTOS
PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO DE COBERTURA DO PLANO
PROVISOES MATEMATICAS
BENEFICIOS CONCEDIDOS
BENEFICIOS A CONCEDER
(-) PROVISOES MATEMATICAS A CONSTITUIR
EQUILIBRIO TECNICO
RESULTADOS REALIZADOS
SUPERAVIT TECNICO ACUMULADO
(-) DEFICIT TECNICO ACUMULADO
RESULTADOS A REALIZAR
FUNDOS
FUNDOS PREVIDENCIAIS
FUNDOS ADMINISTRATIVOS
FUNDOS PARA GARANTIA DAS OPERAGOES COM PARTICIPANTES

GESTAO ASSISTENCIAL

TOTAL DO PASSIVO

Sandramara Cardoso Sales
CONTADOR - CRC-CE: 26197
CPF: 013.391.703-70

!é\r:—'-ndprev.Ner

EX. ATUAL
Fev/2024

2.134C
2.008 C
111C
15C
125C

0

125C

0
323.809 C
308.575C
192.625 C
56.634 C
135.991 C
0

115.950 C
115.950 C
115.950 C
0

0
15.235C
11.983 C
3.252C

0

0

326.068 C
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